BUSINESS CORNER
MENY V.9

Dagens Lunch 110:- krinklusive sallad, bréd, kaffe och kaka

Take Away 99:- / Take Away Inkl ldask 110:-

11.00-13.00

Mé’mdag: Spagetti med kottfarsas
Tisdag: Stekt flask med 16ksas

Onsdag: Rodspatta med kokt potatis och dillmajonnés

Torsdag: Véra egna kottbullar serveras med kokt potatis och graddsés

Fredag: Flasknoizette med rostad potatis och bearnaise
Dagens Bufféalternativ 110:-

A’la carte: Pommestallrik
Kebabtallrik
Hamburgaretallrik
Jalapeno-Burger
Dubbel-Burgare
Ostbage-Kebab
Dagens Sallad take away

VALKOMNA TILL OSS!

076-6357789

60:-
120:-
125:-
130:-
149:-
120:-

89:-

.

BUSINESS




